1

3

Rajka Község Önkormányzat Képviselő-testület
6/2015. (IX.14.) önkormányzati rendelete 
a 2015. évi költségvetés módosításáról 


Rajka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 2015. évi költségvetésről szóló 3/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról a következő rendeletet alkotja. 

1. §
A képviselő-testület a 2015. évi költségvetésről szóló 3/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 1. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
1.§ (1) A 2015. évi költségvetésének előirányzatait az alábbiak szerint állapítja meg: 

	

	Eredeti előirányzat
	I félévi módosítás
	Módosított
előirányzat 2015. 06.30.

	Kiadási főösszeg
	662 767 e Ft
	129 873 e Ft
	792 640 e Ft 

	Ebből: kötelező feladatok
	473 755 e Ft
	
	553 308 e Ft

	önként vállalt feladat
	125 546 e Ft
	
	212 016 e Ft

	állami feladatok
	63 466 e Ft
	
	27 316 e Ft

	Bevételi főösszeg
	406 160 e Ft
	132 556 e Ft
	538 716 e Ft

	Ebből: kötelező feladatok
	184 821 e Ft
	
	136 094 e Ft

	önként vállalt feladat
	152 405 e Ft
	
	335 750 e Ft

	önként vállalt feladat
	69 034 e Ft
	
	66 872 e Ft





2.§
A Rendelet 1.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelékezés lép:
1.§ (2) A Képviselő-testület a 2015 évi összevont költségvetési mérleget e rendelet 1. melléklet szerint állapítja meg. A működési és felhalmozási bevételek és kiadások kiemelt előirányzatai mérlegszerű bemutatását e rendelet 2-3. számú melléklete szerint állapítja meg. 

3.§

A Rendelet 1. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
1. § (3) A 250 071 e Ft hiányt részben belső forrásból, az előző évi maradvány igénybevételével, részben külső forrásból, hosszú lejáratú fejlesztési célú hitel felvételével finanszírozza. A hatályos jogszabályi előírások szerint finanszírozási kiadásként kimutatott 3 853 e Ft következő évi megelőlegezés visszafizetési kötelezettség forrása szintén az előző évi maradvány. 

4.§
A Rendelet 1. § (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
(5) Az önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervek költségvetési bevételi előirányzatait és költségvetési kiadási előirányzatait kiemelt előirányzatok, kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban a rendelet 4-5-6 számú mellékletei tartalmazzák.

5. § 

A Rendelet 1. § (6) bekezdését hatályon kívül helyezi.

6. § 
A rendelet 2. § (2) bekezdésében meghatározott közfoglalkoztatottak átlaglétszáma 6 főre változik.

7.§ 
A Rendelet 3.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:
(1) A Képviselő-testület a kiadások főösszegén belül a fejlesztési feladatok előirányzatát 470 623 e Ft-ban állapítja meg, melyből intézményi beruházási kiadás a Közös Hivatalnál 
776 e Ft, az Óvodánál 825 e Ft. Az önkormányzat fejlesztési kiadásait a rendelet 7. számú melléklete tartalmazza. 

8. §
A Rendelet 4. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:
4.§ A 2015. évi költségvetésben a tartalék módosított előirányzatát 4 195 e Ft-ban állapítja meg a képviselő-testület. 

9. §
A Képviselő-testület a 2015. évi költségvetésben meghatározott egyéb feladatok előirányzatait e rendelet 8-9. számú mellékletei szerint állapítja meg.  



10. §

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.




[bookmark: _GoBack]	 Kiss Vince sk.	dr. Odonics Aliz sk.
	      polgármester	  jegyző





	A rendelet kihirdetve 2015. szeptember 14. 
	





	
	dr. Odonics Aliz sk.
jegyző



3

